EXTRATO DO CPS 029/2023 – BE COMPLIANCE CONSULTORIA EMPRESARIAL

E TREINAMENTO LTDA

A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS-OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 029/2023, firmado com a empresa BE COMPLIANCE CONSULTORIA
EMPRESARIAL E TREINAMENTO LTDA (Processo SEI nº 202300058003076).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de plataforma WEB para gestão de
Compliance e LGPD na Organização das Voluntárias de Goiás-OVG, no modelo SaaS (Software
as a Service), pelo período de 12 (doze) meses, incluindo atualizações e suporte, conforme
especificações e quantidades descritas no Termo de Referência nº 011/2023 (49809379).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o valor mensal de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), totalizando o valor do
contrato em R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), conforme proposta acostada aos
autos (50190808).

FONTE DE RECURSO: Os Recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD, celebrado com a Secretaria de Estado
de Administração, de acordo com o Despacho nº 708/2023/OVG/DIAF (48870224).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir da data da
última assinatura aposta no contrato, podendo ser prorrogado mediante justificativa prévia e a
comprovação da vantajosidade econômica, no interesse exclusivo da CONTRATANTE, conforme
previsto no subitem 15.5 do Regulamento para Aquisição de Bens, Serviços, Locações,
Importações e Alienações da OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Cyro de Souza Diehl Filho – Representante da Empresa Contratada